NSK RULMAN NU 2215 C3
NSK

RULMAN
NU 2215

C3
30 0 ₺

999,00 %0 ₺ 29.970,00

TOPLAM 60 ₺ 59.940,00

Teklif Notu
TALEP NO:722
QJ 215 RULMAN İÇİN 15 AĞUSTOS TA GELECEK MALIMIZ VAR O TARİHTE FİYAT VEREBİLİRİZ

TUTAR ₺ 59.940,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 59.940,00

YALNIZ: ELLI DOKUZ BIN DOKUZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr